
PLAN POŁĄCZENIA 

Spółki Scanmed Multimedis S.A. z siedzibą w Krakowie ze Spółką Webolit – 

Polska sp. z o.o., z udziałem podmiotu zagranicznego z siedzibą w Chorzowie 

Połączenie Spółek nastąpi na podstawie art. 492 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2000 roku – 

Kodeks Spółek Handlowych („KSH”) w związku z art. 515 § 1 KSH poprzez przeniesienie całego 

majątku spółki Webolit – Polska sp. z o.o., z udziałem podmiotu zagranicznego (spółka przejmowana) 

na spółkę Scanmed Multimedis S.A. (spółka przejmująca). Ze względu na fakt, iż Scanmed Multimedis 

S.A. posiada 100% udziałów spółki Webolit – Polska sp. z o.o., z udziałem podmiotu zagranicznego – 

połączenie zostało przeprowadzone według uproszczonej procedury wyznaczonej treścią art. 516 § 6 

KSH:  

I. Spółki podlegające łączeniu: 

1.Scanmed Multimedis S.A. z siedzibą w Krakowie (spółka przejmująca) przy ulicy Armii 

Krajowej 18, 30-150 Kraków, wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy 

dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod 

numerem KRS: 0000374644, o kapitale zakładowym: 27.440.000,00 (słownie: dwadzieścia siedem 

milionów czterysta czterdzieści tysięcy 00/100) złotych wpłaconym w całości; 

2. Webolit – Polska sp. z o.o., z udziałem podmiotu zagranicznego z siedzibą w Chorzowie 

(spółka przejmowana) przy ulicy Lwowskiej 34, 41-500 Chorzów, wpisana do rejestru przedsiębiorców 

prowadzonego przez Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach, Wydział VIII Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000049015, o kapitale zakładowym: 39.900,00 

(słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy dziewięćset 00/100) złotych, wpłaconym w całości. 

II. Spółka przejmująca nie przyznaje żadnych praw wspólnikom ani osobom szczególnie uprawnionym 

w spółce przejmowanej (art. 499 § 1 pkt 5 KSH). 

III. Nie przewiduje się żadnych szczególnych korzyści związanych z połączeniem dla członków 

organów łączących się spółek, jak również dla innych osób uczestniczących w połączeniu (art. 499 § 1 

pkt 6 KSH). 

Ze względu na fakt, iż spółka przejmująca posiada 100% udziałów spółki przejmowanej, połączenie 

nastąpi na podstawie art. 515 § 1 KSH, tj. bez podwyższania kapitału zakładowego spółki przejmującej 

i w związku z tym bez wydania akcji spółki przejmującej udziałowcom spółki przejmowanej. 

Z uwagi na zastosowanie procedury uproszczonej, w planie połączenia nie uwzględniono elementów 

określonych w art. 499 § 1 pkt 2,3,4 KSH. 

Stosownie do treści art. 494 § 1 KSH oraz 494 § 2 KSH: 

- spółka przejmująca wstąpi z dniem połączenia we wszystkie prawa i obowiązki spółki przejmowanej; 

- na spółkę przejmującą z dniem połączenia przejdą wszelkie koncesje, licencje oraz zezwolenia, które 

zostały przyznane spółce przejmowanej.  

Do planu połączenia nie załączono projektu zmian umowy spółki przejmującej, gdyż nie planuje się 

żadnych zmian w tym zakresie.  

 

 



Załączniki do planu połączenia:  

1.Projekt uchwały Walnego Zgromadzenia spółki przejmującej o połączeniu (art. 499 § 2 pkt 1 KSH); 

2.Projekt uchwały Zgromadzenia Wspólników spółki przejmowanej o połączeniu (art. 499 § 2 pkt 1 

KSH); 

3.Wartość majątku spółki przejmowanej na dzień w miesiącu poprzedzającym złożenie wniosku  

o ogłoszenie planu połączenia na dzień 31.05.2014 r. (art. 499 § 2 pkt 3 KSH); 

4.Oświadczenie zawierające informację o stanie księgowym spółki przejmującej na dzień w miesiącu 

poprzedzającym złożenie wniosku o ogłoszenie planu połączenia na dzień 31.05.2014 r. sporządzone 

dla celów połączenia; 

5. Oświadczenie zawierające informację o stanie księgowym spółki przejmowanej na dzień w miesiącu 

poprzedzającym złożenie wniosku o ogłoszenie planu połączenia na dzień 31.05.2014 r. sporządzone 

dla celów połączenia. 

Plan połączenia został przyjęty uchwałami Zarządów Scanmed Multimedis S.A. oraz Webolit – Polska 

sp. z o.o., z udziałem podmiotu zagranicznego z dnia 26.06.2014 r. oraz tego samego dnia Plan 

połączenia został podpisany przez obie spółki. 

 

 

Za Scanmed Multimedis S.A. Za Webolit – Polska sp. z o.o., z udziałem podmiotu 

zagranicznego 

 

 

___________________    ____________________ __________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZAŁĄCZNIK NR 1  

DO PLANU POŁĄCZENIA  

SCANMED MULTIMEDIS S.A. Z WEBOLIT – POLSKA SP. Z O.O.  

Z UDZIAŁEM PODMIOTU ZAGRANICZNEGO 

 

PROJEKT UCHWAŁY WALNEGO ZGROMADZENIA SCANMED MULTIMEDIS S.A. 

W SPRAWIE POŁĄCZENIA 

Uchwała nr … 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Scanmed Multimedis S.A. 

z dnia … 

w sprawie: połączenia spółki Scanmed Multimedis S.A. z siedzibą w Krakowie  ze spółką Webolit – 

Polska sp. z o.o., z udziałem podmiotu zagranicznego z siedzibą w Chorzowie. 

 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie na podstawie art. 506 § 1 i § 4 Kodeksu spółek handlowych 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Scanmed Multimedis S.A. z siedzibą w Krakowie („Spółka 

Przejmująca”) postanawia niniejszym dokonać połączenia ze spółką pod firmą Webolit – Polska  

sp. z o.o., z udziałem podmiotu zagranicznego z siedzibą w Chorzowie („Spółka Przejmowana”) na 

podstawie art. 492 § 1 pkt 1) Kodeksu spółek handlowych poprzez przeniesienie całego majątku 

Spółki Przejmowanej na Spółkę Przejmującą. 

Zgodnie z art. 506 § 4 Kodeksu spółek handlowych Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie wyraża zgodę 

na uzgodniony przez zarządy obu łączących się spółek plan połączenia, który został ogłoszony  

w Monitorze Sądowym i Gospodarczym nr … z dnia … pod pozycją… 

Plan połączenia stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Połączenie Spółek następuje bez podwyższenia kapitału zakładowego Spółki Przejmującej zgodnie  

z art. 515 Kodeksu Spółek Handlowych. 

§ 3 

Zobowiązuje się Zarząd Spółki Przejmującej do podjęcia wszelkich działań i czynności faktycznych  

i prawnych związanych z wykonaniem niniejszej uchwały. 



 

§ 4 

W związku z połączeniem do Umowy Spółki Przejmującej nie zostaną wprowadzone żadne zmiany. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uchwałę podjęto w głosowaniu jawnym, bez zgłoszonych sprzeciwów, następującym stosunkiem 

głosów: 

- za uchwałą - …… głosów; 

- przeciwko -…….. głosów; 

- wstrzymujących się ……… głosów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

    



ZAŁĄCZNIK NR 2 

DO PLANU POŁĄCZENIA  

SCANMED MULTIMEDIS S.A. Z WEBOLIT – POLSKA SP. Z O.O.  

Z UDZIAŁEM PODMIOTU ZAGRANICZNEGO 

 

PROJEKT UCHWAŁY ZGROMADZENIA WSPÓLNIKÓW 

WEBOLIT - POLSKA SP. Z O.O., Z UDZIAŁEM PODMIOTU ZAGRANICZNEGO 

 

Uchwała nr … 

Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 

Webolit-Polska sp. z o.o., z udziałem podmiotu zagranicznego 

z dnia … 

w sprawie: połączenia spółki Scanmed Multimedis S.A. z siedzibą w Krakowie  ze spółką Webolit – 

Polska sp. z o.o., z udziałem podmiotu zagranicznego z siedzibą w Chorzowie. 

 

Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników na podstawie art. 506 § 1 i § 4 Kodeksu spółek handlowych 

uchwala co następuje: 

§ 1 

Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników spółki Webolit – Polska sp. z o.o., z udziałem podmiotu 

zagranicznego z siedzibą w Chorzowie („Spółka Przejmowana”) postanawia niniejszym dokonać 

połączenia ze spółką pod firmą Scanmed Multimedis S.A. z siedzibą w Krakowie („Spółka 

Przejmująca”) na podstawie art. 492 § 1 pkt 1) Kodeksu spółek handlowych poprzez przeniesienie 

całego majątku Spółki Przejmowanej na Spółkę Przejmującą. 

Zgodnie z art. 506 § 4 Kodeksu spółek handlowych Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników  Webolit 

– Polska sp. z o.o., z udziałem podmiotu zagranicznego wyraża zgodę na uzgodniony przez zarządy 

obu łączących się spółek plan połączenia, który został ogłoszony w Monitorze Sądowym  

i Gospodarczym nr … z dnia … pod pozycją… 

Plan połączenia stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Połączenie Spółek następuje bez podwyższenia kapitału zakładowego Spółki Przejmującej zgodnie  

z art. 515 Kodeksu Spółek Handlowych. 

 

 

 



§ 3 

Zobowiązuje się Zarząd Spółki Przejmującej do podjęcia wszelkich działań i czynności faktycznych  

i prawnych związanych z wykonaniem niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

W związku z połączeniem do Umowy Spółki Przejmującej nie zostaną wprowadzone żadne zmiany. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uchwałę podjęto w głosowaniu jawnym, bez zgłoszonych sprzeciwów, następującym stosunkiem 

głosów: 

- za uchwałą - …… głosów; 

- przeciwko -…….. głosów; 

- wstrzymujących się …… głosów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  



        Kraków, dnia 26.06.2014 r. 

 

ZAŁĄCZNIK NR 3 

DO PLANU POŁĄCZENIA  

SCANMED MULTIMEDIS S.A. Z WEBOLIT – POLSKA SP. Z O.O.  

Z UDZIAŁEM PODMIOTU ZAGRANICZNEGO 

 

USTALENIE WARTOŚCI MAJĄTKU WEBOLIT – POLSKA SP. Z O.O.,  

Z UDZIAŁEM PODMIOTU ZAGRANICZNEGO  

(JAKO SPÓŁKI PRZEJMOWANEJ) 

 

Stosownie do treści art. 499 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych Zarząd spółki pod firmą Webolit – 

Polska sp. z o.o., z udziałem podmiotu zagranicznego z siedzibą w Chorzowie (jako Spółki 

Przejmowanej) oświadcza niniejszym, iż wartość majątku Spółki Przejmowanej na dzień 31 maja 2014 

roku rozumiana jako wartość aktywów netto przedmiotowej Spółki wynosi 3.302.096,81 (słownie: 

trzy miliony trzysta dwa tysiące dziewięćdziesiąt sześć 81/100) złotych, co znajduje odzwierciedlenie 

w bilansie sporządzonym na dzień 31 maja 2014 roku przedstawionym w Załączniku nr 5 do Planu 

Połączenia. 

 

Zarząd Spółki Przejmowanej oświadcza, iż ustalenie wartości majątku Spółki Przejmowanej zostało 

dokonane stosownie do wytycznych art. 499 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych, tj. na określony 

dzień w miesiącu poprzedzającym złożenie wniosku o ogłoszenie Planu Połączenia. 

 

Za Scanmed Multimedis S.A. Za Webolit – Polska sp. z o.o., z udziałem podmiotu 

 zagranicznego 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 



       Kraków, dnia 26.06.2014 r. 

 

 

 

ZAŁĄCZNIK NR 4 

DO PLANU POŁĄCZENIA 

SCANMED MULTIMEDIS S.A. Z WEBOLIT – POLSKA SP. Z O.O. 

Z UDZIAŁEM PODMIOTU ZAGRANICZNEGO 

 
   

OŚWIADCZENIE O STANIE KSIĘGOWYM SCANMED MULTIMEDIS S.A.  

(JAKO SPÓŁKI PRZEJMUJĄCEJ) 
 

 
Zarząd spółki Scanmed Multimedis S.A., stosownie do treści art. 499 § 2 pkt 4) Kodeksu spółek 

handlowych, oświadcza, iż na dzień 31 maja 2014 roku, tj. na dzień ustalenia wartości majątku Spółki 
przejmującej wskazany zgodnie z art. 499 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych oświadcza, iż: 

 

1) Bilans Spółki przejmującej zamyka się sumą bilansową w wysokości 158.967,00 (słownie: sto 
pięćdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt siedem 00/100) złotych. 

 
 

 

2) Szczegółowy bilans Spółki przejmującej na dzień 31.05.2014 r. przedstawia się następująco: 
 



Scanmed Multimedis S.A. - sprawozdanie jednostkowe w tys.zł

Bilans 

AKTYWA 31.12.2013 31.05.2014

Aktywa trwałe 80 885 115 645

Rzeczowe aktywa trwałe 13 549 13 187

Wartość firmy i inne wartości niematerialne 20 590 20 565

Nieruchomości inwestycyjne 0 0

Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych i współzależnych 0 0

Akcje i udziały w jednostkach zależnych 44 506 69 928

Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży 0 0

Pożyczki udzielone 1 896 11 649

Instrumenty finansowe utrzymywane do terminu wymagalności 0 0

Pozostałe aktywa finansowe 0 0

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 0 0

Pozostałe aktywa trwałe 344 316

Aktywa obrotowe 51 145 43 322

Zapasy 443 454

Należności handlowe 6 374 7 110

Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego (PDOP) 57 0

Pozostałe należności 714 1 294

Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy 0 0

Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży 0 0

Pożyczki udzielone 29 821 27 608

Instrumenty finansowe utrzymywane do terminu wymagalności 1 296 4

Pozostałe aktywa finansowe 0 0

Rozliczenia międzyokresowe 459 4 935

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 11 981 1 917

Aktywa zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży 0 0

AKTYWA  RAZEM 132 030 158 967

PASYWA  31.12.2013 31.05.2014

Kapitały własne 101 307 101 862

Kapitał zakładowy 27 440 27 440

Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej 68 681 68 678

Akcje własne (wielkość ujemna) 0 0

Pozostałe kapitały 3 609 3 609

Niepodzielony wynik finansowy -92 1 547

Wynik finansowy bieżącego okresu 1 669 588

Zobowiązania i rezerwy długoterminowe 22 717 46 935

Kredyty i pożyczki 2 850 27 154

Zobowiązania finansowe, w tym  z tytułu leasingu i  dłużnych papierów wartościowych 19 676 19 629

Pozostałe zobowiązania długoterminowe 0 0

Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego 191 152

Rezerwa na świadczenia pracownicze 0 0

Pozostałe rezerwy 0 0

Rozliczenia międzyokresowe przychodów 0 0

Zobowiązania i rezerwy krótkoterminowe 8 006 10 170

Kredyty i pożyczki 1 631 2 708

Zobowiązania finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy 0 0

Zobowiązania finans., w tym  z tytułu leasingu i  dłużnych papierów wartościowych 492 382

Zobowiązania handlowe 2 793 3 416

Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego (PDOP) 0 94

Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe 3 090 3 570

Rezerwa na świadczenia pracownicze 0 0

Pozostałe rezerwy 0 0

Rozliczenia międzyokresowe przychodów 0 0

Zobowiązania bezpośr. związane z aktyw. klasyfikow. jako przeznaczone do sprzedaży 0 0

PASYWA  RAZEM 132 030 158 967

 



 

Zarząd Spółki przejmującej oświadcza, iż bilans na dzień 31.05.2014 r. został sporządzony zgodnie  

z ustawą z dnia 29.09.1994 roku o rachunkowości i przedstawia prawdziwy oraz rzetelny obraz 
sytuacji finansowej i księgowej Spółki przejmującej. 

 
Ponadto, Zarząd Spółki przejmującej oświadcza, iż załączony bilans został sporządzony na podstawie 

prawidłowo i rzetelnie prowadzonych ksiąg rachunkowych i zgodnie ze stosowanymi w sposób ciągły 
zasadami rachunkowości przy wykorzystywaniu tych samych metod i w takim samym układzie jak 

ostatni bilans roczny. 

 
Stosownie do treści art. 499 § 3 pkt 1) Kodeksu spółek handlowych Spółka przejmująca nie 

przeprowadziła nowej inwentaryzacji dla potrzeb sporządzenia wskazanego powyżej bilansu. Wartości 
wskazane w powyższym bilansie zostały przedstawione z uwzględnieniem art. 499 § 3 pkt 2 Kodeksu 

spółek handlowych. 

 
 

 
 

 
Za Scanmed Multimedis S.A. Za Webolit – Polska sp. z o.o., z udziałem podmiotu 

 zagranicznego 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 



 

 

      Kraków, dnia 26.06.2014 r. 

 
 

 

ZAŁĄCZNIK NR 5 

DO PLANU POŁĄCZENIA 

SCANMED MULTIMEDIS S.A. Z WEBOLIT – POLSKA SP. Z O.O. 

Z UDZIAŁEM PODMIOTU ZAGRANICZNEGO 

 

   

OŚWIADCZENIE O STANIE KSIĘGOWYM WEBOLIT – POLSKA SP. Z O.O. 

Z UDZIAŁEM PODMIOTU ZAGRANICZNEGO 

 
(JAKO SPÓŁKI PRZEJMOWANEJ) 

 
 

Zarząd spółki Webolit – Polska sp. z o.o., z udziałem podmiotu zagranicznego, stosownie do treści art. 

499 § 2 pkt 4) Kodeksu spółek handlowych, oświadcza, iż na dzień 31 maja 2014 roku, tj. na dzień 
ustalenia wartości majątku Spółki przejmującej wskazany zgodnie z art. 499 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek 

handlowych oświadcza, iż: 
 

1) Bilans Spółki przejmującej zamyka się sumą bilansową w wysokości 4.195.183,13 (słownie: 

cztery miliony sto dziewięćdziesiąt pięć tysięcy sto osiemdziesiąt trzy 13/100) złotych. 
 

2) Szczegółowy bilans Spółki przejmującej na dzień 31.05.2014 r. przedstawia się następująco: 
 

  AKTYWA Stan na 31.05.2014 Stan na 31.12.2013 

A. AKTYWA TRWAŁE 2 940 726,61 3 154 306,11 

I Wartości niematerialne i prawne 6 437,16 9 366,33 

1. Koszty zakończonych prac rozwojowych     

2. Wartość firmy     

3. Inne wartości niematerialne i prawne 6 437,16 9 366,33 

4. 
Zaliczki na wartości niematerialne i prawne 

    

II. Rzeczowe aktywa trwałe 2 912 041,80 3 122 692,13 

1. Środki trwałe 2 912 041,80 3 106 431,97 

a) grunty  384 990,00 384 990,00 

b) 

budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i 

wodnej 1 623 209,88 1 603 008,68 

c) urządzenia techniczne i maszyny 108 137,25 121 572,26 

d) środki transportu 829,98 1 175,83 

e) inne środki trwałe 794 874,69 995 685,20 

2. Środki trwałe w budowie   16 260,16 

3. Zaliczki na środki trwałe w budowie     

III. Należności długoterminowe 0,00 0,00 



1. Od jednostek powiązanych     

2. Od pozostałych jednostek     

IV Inwestycje długoterminowe 10 000,00 10 000,00 

1. Nieruchomości     

2. Wartości niematerialne i prawne     

3. Długoterminowe aktywa finansowe 10 000,00 10 000,00 

a) w jednostkach powiązanych 0,00 0,00 

 - udziały lub akcje     

 - inne papiery wartościowe     

 - udzielone pożyczki     

 - inne długoterminowe aktywa finansowe     

b) w pozostałych jednostkach 10 000,00 10 000,00 

 - udziały lub akcje 10 000,00 10 000,00 

 - inne papiery wartościowe     

 - udzielone pożyczki     

 - inne długoterminowe aktywa finansowe     

4. Inne inwestycje długoterminowe     

V. 

Długoterminowe rozliczenia 
międzyokresowe 12 247,65 12 247,65 

1. 

Aktywa z tytułu odroczonego podatku 
dochodowego 12 247,65 12 247,65 

2. Inne rozliczenia międzyokresowe     

B. AKTYWA OBROTOWE 1 254 456,52 1 123 089,11 

I. Zapasy 271 441,80 285 863,98 

1. Materiały 271 441,80 285 863,98 

2. Półprodukty i produkty w toku     

3. Produkty gotowe     

4. Towary     

5. Zaliczki na dostawy     

II. Należności krótkoterminowe 387 536,37 401 405,84 

1. Należności od jednostek powiązanych 0,00 0,00 

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 0,00 0,00 

 - do 12 miesięcy     

 - powyżej 12 miesięcy     

b) należności wewnątrzzakładowe     

c) inne     

2. Należności od pozostałych jednostek 387 536,37 401 405,84 

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 310 632,44 280 772,22 

 - do 12 miesięcy 310 632,44 280 772,22 

 - powyżej 12 miesięcy     

b) 
z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń 
społecznych i zdrowotnych oraz innych 
świadczeń 

4 208,36 47 903,09 

c) inne 72 695,57 72 730,53 

d) dochodzone na drodze sądowej     



III. Inwestycje krótkoterminowe 464 745,21 423 344,80 

1. Krótkoterminowe aktywa finansowe 464 745,21 423 344,80 

a) w jednostkach powiązanych 0,00 0,00 

 - udziały lub akcje     

 - inne papiery wartościowe     

 - udzielone pożyczki     

 - inne krótkoterminowe aktywa finansowe     

b) w pozostałych jednostkach 0,00 0,00 

 - udziały lub akcje     

 - inne papiery wartościowe     

 - udzielone pożyczki     

 - inne krótkoterminowe aktywa finansowe     

c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne 464 745,21 423 344,80 

 - środki pieniężne w kasie i na rachunkach 464 745,21 423 344,80 

 - inne środki pieniężne     

 - inne aktywa pieniężne     

2. Inne inwestycje krótkoterminowe     

IV. 

Krótkoterminowe rozliczenia 
międzyokresowe 130 733,14 12 474,49 

  AKTYWA RAZEM 4 195 183,13 4 277 395,22 

 
 
 
 
 
 
 

Lp PASYWA  Stan na 31.05.2014 Stan na 31.12.2013 

A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY 3 302 096,81 3 054 866,72 

I. Kapitał (fundusz) podstawowy 39 900,00 39 900,00 

II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (-)     

III. Udziały (akcje) własne (-)     

IV. Kapitał (fundusz) zapasowy 2 878 995,72 2 571 935,77 

V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny     

VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe     

VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych -23 961,00 -14 029,00 

VIII. Zysk (strata) netto 407 162,09 457 059,95 

IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (-)     

B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA 893 086,32 1 222 528,50 

I. Rezerwy na zobowiązania 23 980,00 23 980,00 

1. Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego     

2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 23 980,00 23 980,00 

 - długoterminowa     

 - krótkoterminowa 23 980,00 23 980,00 

3 Pozostałe rezerwy 0,00 0,00 

- długoterminowe     

- krótkoterminowe     



II. Zobowiązania długoterminowe 206 317,40 386 721,52 

1. Wobec jednostek powiązanych     

3. Wobec pozostałych jednostek 206 317,40 386 721,52 

a) kredyty i pożyczki 206 317,40 386 721,52 

b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych     

c) inne zobowiązania finansowe     

d) inne     

III. Zobowiązania krótkoterminowe 662 788,92 811 826,98 

1. Wobec jednostek powiązanych 0,00 0,00 

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 0,00 0,00 

 - do 12 miesięcy     

 - powyżej 12 miesięcy     

b) zobowiązania wewnątrzzakładowe     

c) inne     

3. Wobec pozostałych jednostek 654 777,15 803 815,21 

a) kredyty i pożyczki     

b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych     

c) inne zobowiązania finansowe 26 534,50 44 495,24 

d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 530 977,20 523 267,89 

 - do 12 miesięcy 530 977,20 523 267,89 

 - powyżej 12 miesięcy     

e) zaliczki otrzymane na dostawy   58 799,96 

f) zobowiązania wekslowe     

g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń 77 370,54 168 775,38 

h) z tytułu wynagrodzeń 9 779,47 6 798,32 

i)  inne 10 115,44 1 678,42 

4. Fundusze specjalne 8 011,77 8 011,77 

IV. Rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 

1. Ujemna wartość firmy     

2. Inne rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 

 - długoterminowe     

 - krótkoterminowe     

  PASYWA RAZEM 4 195 183,13 4 277 395,22 

 
 

 
Zarząd Spółki przejmowanej oświadcza, iż bilans na dzień 31.05.2014 r. został sporządzony zgodnie  

z ustawą z dnia 29.09.1994 roku o rachunkowości i przedstawia prawdziwy oraz rzetelny obraz 
sytuacji finansowej i księgowej Spółki przejmowanej. 

 
Ponadto, Zarząd Spółki przejmowanej oświadcza, iż załączony bilans został sporządzony na podstawie 

prawidłowo i rzetelnie prowadzonych ksiąg rachunkowych i zgodnie ze stosowanymi w sposób ciągły 

zasadami rachunkowości przy wykorzystywaniu tych samych metod i w takim samym układzie jak 
ostatni bilans roczny. 

 
Stosownie do treści art. 499 § 3 pkt 1) Kodeksu spółek handlowych Spółka przejmowana nie 

przeprowadziła nowej inwentaryzacji dla potrzeb sporządzenia wskazanego powyżej bilansu. Wartości 



wskazane w powyższym bilansie zostały przedstawione z uwzględnieniem art. 499 § 3 pkt 2 Kodeksu 

spółek handlowych. 

 
 

Za Scanmed Multimedis S.A. Za Webolit – Polska sp. z o.o., z udziałem podmiotu 
 zagranicznego 

 


